sunt passuri in illo. Alij militias filijs pui-
dent: alij honores: et nemo filijs suis pui-
det deū. pditionē illorū magno p̄cio cōpa-
rant: et salutē illis nec dono accipe volunt.
Si videant illos paupes tristatē et suspi-
rant. Si autē viderit illos peccātes nemo
tristat vt offendat qz corporū sunt parētes:
nō animarū. **S**ecūda est regula final' in
rentionis: vt vitz amando propinquos ins-
tendat' ordinare amorē illū ad amorē
dei prop̄ quē sunt oīa cetera diligendā tā
q̄ ppter vltimū finē quo solo fruendū est.
vt determinat magister in p̄mo sentētiar.
di. j. **U**nū dicit Sic. in homel. Ille paciter
charitatē habz q̄ et amicū diligit in deum
et inimicū diligit p̄p̄ deū. Sic q̄ nos multū
cem debem' diligere vt inuitē adiutorius
impendam' p̄uēdē in deū. **T**ertia est
regula rationalis discretiois. vt vitz sit ta-
lis amor rōnalis et discret'. Amor discre-
tus p̄sonas q̄dē amat sed vicia p̄sequitur.
nec sic p̄sonis cōdescendit vt vicijs implet
tur. **H**ui' exemplū habem' in ch̄zo. **H**er.
Ch̄zistus in assumptiōe carnis cōdescēdit
mibi. in cōlpe vitarōne recte cōsultē sibi.
Rhoma. xij. Dilectio p̄imi. s. bñ ordinā-
ta et vicijs malū nō operat'. **S**ed ex a-
more inordinato et indisereto p̄p̄mquo: um-
bria p̄cipue solēt oriri mala. **P**rimū ē v-
ciōrū dissimulatio: vitz nō corrigēdo. vt et
adiciēdo: sustinendo et defendēdo. **S**ene.
Amici vicia si feras fac' tua. his peccas cū
peccanti obsequiū accōmodas. **A**ug. super
Psal. Hec est ira et indignatio dei magna
vt desit correctio et assit adulatio. **C**harit-
tas quippe dicit illud **A**poca. iij. Ego q̄s
amo arguo et castigo. **S**ed in est extrane-
orū dānificatio. cum vitz aliq̄s p̄p̄ affe-
ctiōne p̄p̄mquorū dānificat alios in fa-
ma vel rebus vt p̄sona. **T**ullius. Nulla est
peccati excusatio si amicitie causa peccate-
ria. **U**nde maxime cauēda est p̄sonaz ac-
ceptio a iudicib' et his q̄ p̄sunt. **P**rouerb.
xxvij. Qui cognoscit p̄sonā in iudicio non
bene facit. ex hoc em' p̄itas prosternit. **E**sa.
lix. **C**onuersū est in dicitū retrorsū: et iusticia
longe stetit. corruit veritas in plateis: et eq̄-
tas nō potuit ingredi. **T**ertius est supflua
terrenorū affectio: qm' vitz supflue afficiunt
et occupant se circa terrena p̄p̄ amorē filio-
rū aut heredū vt plerūq̄ omittat que dei

sunt. et salutis proprie. Plerūq̄ etiā q̄ alijs
debita sunt vel omnino soluere recusant:
vel debitorū partē defraudat: et insup mil-
ta p̄ fraudē et iniusticiā sibi et suis heredib'
adq̄runt. **L**auene te dānnet filiorū aut p̄
p̄mquorū quorūcūq̄ inordinatus amor.
Dira vitz fatuitas q̄ homo sic laborat p̄
alio. **E**ccl̄es. iij. **C**ōsiderās repperi et aliā
vanitatē sub sole. **U**nus est et secundū non
habet: non filiū: nō fratrē: et tamē laborare
nō cessat: nec fatigat oculi ei' diuitijs. nec
recoGITat de ei' laboro.